Cieszyn, dnia 13.05.2020r.
ZP.272.5.2020
Otrzymuja:
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: prretargu nieograniczonego ponizej 214.000 euro na dostawe i montaz regatéw
przesuwnych do pomieszczenia  archiwum zakladowego Starostwa Powiatowego
w Cieszynie przy ul. Bielskiej 4 w Cieszynie.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamo6wien publicznych zwanej
dalej uPzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujgce pytania Wykonawcow:
Pytanie 1: Zamawiajacy nie okresla w opisie przedmiotu zamowienia odstepu miedzy
poziomami potkowymi tzw. $wiatta. W zwigzku z powyzszym prosimy o podanie tego
istotnego parametru.

Odpowiedf: Zamawiajacy planuje przechowywanie dokumentaciji archiwalnej w kartonach
archiwalnych o wymiarach: szeroko§é: 13 cm x wysoko$é: 26 cm x dtugosé: 35 cm.
W zwiazku z tym odstep pomiedzy poziomami potkowymi tzw. §wiatto powinien by¢ tak
dobrany przez Wykonawce, aby zapewni¢ optymalne korzystanie z potki, przy
rownomiernym roztozeniu pétek w regale. Natomiast, w zwigzku z dtugoscia kartonu
archiwalnego wynoszaca 35 cm, glebokos¢ potki w regale pojedynczym powinna wynosié
min. 36 em (+4 cm gumowy odbdj dystansowy), a w regale podwojnym min. 2 x 36 cm
(+4 cm gumowy odbdj dystansowy).

Pytanie 2: W pkt. 9 ppkt 1 szczegétowego opisu przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy
okresla, iz regal przesuwny pojedynczy (zamykajacy) ma mieé wysokosé ok. 200 cm. Prosze
0 wyjasnienie, czy ta wysoko$¢ ma obowigzywaé przy obu typach regatow (5p+1 i Tp+l),
gdyz w przypadku regatu 7p+ 1 bedzie to wysoko$¢ inna.

Odpowied;: Zamawiajacy wyjasnia, ze regaly przesuwne podwojne i pojedyncze
(zamykajace) z iloscia potek Sp+1 majg mie¢ wysokos¢ ok. 200 cm. Natomiast regaly
przesuwne podwadjne i pojedyncze (zamykajace) z iloscia potek 7p+ 1 majg mie¢ wysokosé
ok. 300 c¢m.

Pytanie 3: w pkt 9 ppkt 2 szczegétowego opisu przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy
podaje, iz na czgsci podpiwniczonej maja znalez¢ sie regaly z iloscia potek 7+1, a w czesci
niepodpiwniczonej 5p+1, z kolei w przykladowej aranzacji pomieszczenia archiwum
(zat. nr 1) Zamawiajacy podaje, ze jest odwrotnie. W zwigzku z tym prosz¢ o wyjasnienie,
ktory opis jest wlasciwy.

Odpowieds: Zamawiajacy informuje, ze na czesci podpiwniczonej (na stropie nad piwnicg)
maja znalez¢ si¢ regaly ziloscia potek Sp+1, natomiast na czesci ni epodpiwniczonej — regaty
z iloScia potek 7p+1 — zgodnie z przyktadowa aranzacia pomieszczenia archiwum
(Zat. nr 1) oraz zgodnie z pkt. 10 ppkt.1 szczegdtowego opisu przedmiotu zamoéwienia.

W zwigzku z powyzszymi pytaniami Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia
18.05.2020r. do godz. 9%,

Otwarcia ofert odbedzie si¢ dnia 18.05.2020r. o godz. 9°.




